



ZMARŁ PO WYJŚCIU Z SAUNY

W niedzielne przedpołudnie na korytarzu krytej pływalni w Ostrzeszowie zasłabł mężczyzna. Wcześniej korzystał z sauny. Mimo natychmiastowej reakcji i, prowadzonej przez ratowników medycznych reanimacji, nie udało się go uratować.

Nieoficjalnie wiadomo, że był to 42-letni mieszkaniec Przygodzic (gm. Ostrów Wlkp.), który jakiś czas temu przeszedł zawał serca. Mężczyzna osierocił dwoje dzieci.

Szczegóły nie są jeszcze znane, ustala je policja.

Oficjalne oświadczenie Krytej Pływalni „Oceanik”

W związku z sytuacją zaistniałą 3 lutego w godzinach rannych na krytej pływalni „OCEANIK” w Ostrzeszowie



pragnę na wstępie złożyć szczere ubolewanie oraz kondolencje rodzinie zmarłego mężczyzny.

Bezpośrednio po ujawnieniu zasłabnięcia mężczyzny pierwszej pomocy udzielił poszkodowanemu wykwalifi-

kowani ratownicy, a następnie działania ratowniczo-medyczne przejęła na miejscu załoga pogotowia ratunkowego.

Zapewniam o tym, że na administrowanym obiekcie wszystko przebiegało zgodnie z procedurami i zasadami bezpieczeństwa.

Informuję, że współpracujemy z instytucjami odpowiedzialnymi za wyjaśnienie sprawy, natomiast prawdopodobną przyczyną zasłabnięcia i śmierci mężczyzny był jego stan zdrowia.

Kierownik Krytej Pływalni
Marcin Kasprzak

O zaletach i przeciwwskazaniach do korzystania z sauny piszemy na str. 23.

red.

„DZIWNNE” LECZENIE DŁONI



pacjent z niewygojoną raną dłoni, ze źle złożonym złamanym kciukiem, niestwierdzonym złamaniem palca środkowego i postępującą martwicą skóry kciuka, co groziło amputacją. W tzw. „wypisie” napisano, że 19-latek opuszcza ostrzeszowski szpital w stanie dobrym.

*

To wydarzyło się w noc sylwestrową - Kacper w gronie kolegów wesoło i wybuchowo witał Nowy Rok. Był też i alkohol. Nawet nie pamięta, jak to się stało, że chwycił odpaloną petardę, która wybuchła mu w dłoni. Najbardziej ucierpiał kciuk, choć cała dłoń nie wyglądała dobrze. Szybko trafił do szpitala w Ostrzeszowie. W rozpoznaniu napisano: **Otwarta rana palca (palców), bez uszkodzenia paznokcia. Rany szarpane palców: 1, 2, 3 dłoni prawej, złamanie podstawy paliczka kciuka prawego.**

- W szpitalu leżał dziewięć dni, dostał leki, kroplówkę, zmieniano mu opatrunki, ale rany nie oczyszcili jak trzeba - żali się ojciec pacjenta. - Kciuk także nie został nastawiony jak należy. Wbili drut, który miał usztywniać złamaną kostkę... Gdy po dziewięciu dniach syn opuszczał szpital, drut został wyciągnięty. Śmiem wątpić, czy przez ten czas kość zdążyła się zrosnąć. Mało tego - zrobili zdjęcie rentgenowskie ranej dłoni, stwierdzili złamanie kciuka, a złamanie palca środkowego nie spostrzegli. Najgorsze, że nie stwierdzili nawet martwicy wewnętrznej części skóry przy kciuku.

Gdy zakończono leczenie szpitalne, Kacper otrzymał skierowanie do chirurga, na opatrunki. Wybrał

dobrego specjalistę, bo ten już na pierwszej wizycie zauważył, że z ręką dobrze nie jest i kazał natychmiast skontaktować się z ortopedą. Zdecydowano pojechać do Ostrowa. To był trafny wybór - leczeniem zranionej dłoni zajął się uznany ortopeda dr Mirosław Falis, on też przyjął 19-latkę na oddział chirurgii szpitala miejskiego, gdzie jest ordynatorem.

- Od razu po wykonaniu prześwietlenia dłoni stwierdzili, że złamany jest jeszcze jeden palec i że postępuje martwica skóry - mówi ojciec rannego chłopaka. - Obawiano się, czy przeszczep skóry na kciuku się przyjmie. Teraz już wiadomo, że kciuk został uratowany. Walka o uratowanie palca i jego leczenie, a przedtem porządne oczyszczenie dłoni, trwała blisko dwa tygodnie. Jeszcze w czasie pobytu syna w ostrowskim szpitalu trafiło tam trzech pacjentów, którzy wcześniej korzystali z pomocy naszych lekarzy. Nic dziwnego, że tamtejszy ordynator mówi o „dziwnym” leczeniu, jakie stosują ostrzeszowscy lekarze.

Dokończenie na str. 2.

Orange Światłowód wkrótce w powiecie ostrzeszowskim

Zapraszamy do salonu Orange w Ostrzeszowie ul. Sikorskiego 22 tel. 508 968 825

Koszt połączenia zgodnie z cennikiem operatora.

sieć #1 orange



OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW

MICHAŁ KWAŚNY

TURZE 31A,
63-500 Ostrzeszów

- przeglądy rejestracyjne
- wulkanizacja
- mechanika pojazdowa
- serwis klimatyzacji

JEDYNA STACJA W OKOLICY KTÓRA SPRAWDZA SAMOCHODY Z NAPĘDEM 4x4



U nas bezpiecznie i szybko zbadasz swój samochód z napędem 4x4

Dzięki opatentowanej opcji automatycznego rozpoznawania napędu nasze urządzenia automatycznie dostosowują tryb pomiaru. Funkcja 4x4 pozwala zbadać siłę hamowania osobno dla każdego z kół, a tym samym dokładniej ocenić stan techniczny pojazdu.

ZADZWOŃ 603 549 788
AUTO-SERWIS OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW MICHAŁ KWAŚNY

APEL O POMOC DLA OSIEROCONYCH DZIECI Z MIKSTATU:

WIKTORII I JAKUBA DĄBROWSKICH ORAZ NIKOLI SIERADZKIEJ

Urząd Miasta i Gminy w Mikstacie oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mikstacie apelują o zbiórkę pieniędzy dla rodzin zmarłego Marcina Dąbrowskiego oraz Patrycji Sieradzkiej. O szczegółach piszemy na stronie 2.

red.

UWAGA LOSOWANIE!

Informujemy, że losowanie nagród w corocznej zabawie świątecznej - „FIRMY CZYTELNIKOM CZASU OSTRZESZOWSKIEGO”, odbędzie się w środę - 6 lutego br., o godz. 13.00 w redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego”, ul. św. Mikołaja 16.

Zapraszamy!